
Tandplejer til vores team i Tønder Kommunale
Tandpleje

Er du en tandplejer, som drømmer om at være en del af et velfungerende team på en moderne og
velindrettet centralklinik, hvor faglighed er i højsædet? Så skal du læse videre.
Fra den 1. maj eller snarest derefter søger vi en tandplejer til en fast fuldtidsstilling. Alternativt kan
stillingen varetages af to deltidsansatte tandplejere. Vi tilpasser gerne timetal og venter på den rette
kandidat. 
Vi ønsker at kvalificere vores faglige fællesskab med endnu en tandplejer. Arbejdsopgaverne kan
variere afhængigt af erfaring og interesse, men spænder som udgangspunkt over al forebyggende
behandling, tilvænninger, undervisning, undersøgelser mv. på børn og unge til og med 21 år. Har
du interesser for det, kan der også fås timer i vores voksentandpleje (omsorgs- og
specialtandpleje). 
Vi lægger vægt på, at du 

er uddannet tandplejer – gerne også nyuddannet ●

har en positiv tilgang til dit arbejde og har lyst til at udvikle dine kompetencer sammen med

resten af teamet 

●

er åben og samarbejdsvillig med et godt humør ●

udfører dit arbejde samvittighedsfuldt og omhyggeligt ●

har lyst til at arbejde med børn, unge og voksenpatienter og er motiveret for at arbejde med

den patientgruppe 

●

har lyst til fortsat at dygtiggøre dig og bidrage med sparring og vidensdeling.●

Hvis du er nyuddannet, får du god sparring og vejledning fra erfarne tandplejerkolleger.
Vi tilbyder

et spændende arbejde i en stor tandpleje, hvor der er fokus på faglighed, kvalitet og

fællesskab og mulighed for tæt samarbejde og vidensdeling med Tandplejens øvrige

medarbejdere 

●

mulighed for videre- og efteruddannelse, som vi prioriterer højt ●

en høj grad af kompetence og ansvar til dig ●

en arbejdsplads, hvor vi prioriterer fællesskabet – også udenfor arbejdstiden, hvor vi har et

festudvalg som laver sociale arrangementer  

●

et job, hvor vi har mulighed for at tilbyde de bedste behandlinger uden at der er penge

mellem patient og behandler 

●

at stille lupbriller til rådighed, samt individuelt tilpasset høreværn, hvis du ønsker det●

Om os  
Tandplejen i Tønder blev i 2018 samlet i en ny, lys, venlig og moderne tandklinik i Bredebro i
Sønderjylland. Klinikken består af 9 behandlingsklinikker og en integreret tandreguleringsafdeling.
Tønder Kommune arbejder med ”Det gode arbejdsliv”, og der er mulighed for fleksibel
tilrettelæggelse af arbejdstid, så det også passer ind i din hverdag. 
Foruden vores centrale tandklinik har vi også en mobil klinik, som foretager mindre kontroller på 12
af skolerne rundt i kommunen, samt en bil vi bruger i voksentandplejen. 
Vi leverer tandpleje til cirka 8.000 børn og unge i alderen 0 - 21 år. Vi har desuden i vores
voksentandpleje ca. 140 special- og social tandplejepatienter og 180 omsorgspatienter.  
Tandplejen er fuldt digitaliseret med elektronisk journal (Solteq) og digital røntgen (Visiquick), som
findes på alle 9  klinikker. Vi har desuden panorama og CBCT. 
Vi foretager narkosebehandlinger i huset, og vi udfører selv vores kirurgi, hvor vi har en mobil kirurg
tilknyttet klinikken. Tandreguleringsopgaven varetages også på klinikken, hvor vi har et godt
samarbejde mellem afdelingerne til gavn for patienter, forældre og medarbejdere. 
Vi er et team bestående af 31 medarbejdere, heraf 3 tandplejere. Derudover er vi 5 tandlæger, 1
specialtandlæge, 20 klinikassistenter, 1 overtandlæge og 1 husassistent. Herudover har vi en mobil
kirurg og vores narkoseteam tilknyttet klinikken.
Yderligere oplysninger

Se Tandpejens hjemmeside  ●

Se også vores Facebook-side●

Har du yderligere spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte overtandlæge Christina
Schulze på telefon 30 51 17 13. 
Er du interesseret i stillingen tilbyder vi en uforpligtende rundvisning på tandklinikken en dag efter

http://tandplejen.toender.dk
https://www.facebook.com/ToenderTandpleje


lukketid (med fuld diskretion), så du selv kan se tandklinikken og høre mere om, hvordan vi
arbejder. Ring gerne til Christina Schulze på tlf 30 51 17 13 for at aftale nærmere.
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst og personlige kvalifikationer. 
Tiltrædelse er den 1. maj 2026 eller snarest derefter.
Ansøgningsfrist og samtaler 
Ansøgningsfrist er den 16. marts 2026 og vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 23. marts
2026, men passer dagen dig dårligt er der mulighed for at finde et andet tidspunkt. 
Vi glæder os til at høre fra dig, og du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden
dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men
vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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